
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier, 

 

gelet op het bepaalde in artikel 82 Gemeentewet en artikel 1 lid 4 van het Reglement van 

Orde van de raad van de gemeente West Betuwe 2023. 

 

besluit: 

 

Op voordracht van de raadsfractie van Dorpsbelangen de heer A. (Alex) Belder, wonende te 

Asperen, voor het restant van de raadsperiode 2022-2026 te benoemen als burgerlid. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 april 2024, 2024-057, 

 

de griffier 

Fatih Özdere 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


